
地方競馬全国協会　会報

第 241号　平成 15年 5月

競馬関係

　登録関係 馬主及び馬の登録数調

できごと 平成１５年４月

目 次



平成１５年４月分

登録件数等

登録事項変更区　分 登　録 抹　消 登録証

再交付 住所 馬主 馬名 他

馬　主 　3 224 0 7 0

馬 599 2172 0 399 16 19

競走種類別・年齢別の馬登録頭数

ただし、登録事項の変更及び抹消については４月中に事務処理済みの件数である。

平　　　　　　地種別

年齢 サラ系 アラ系 小計

ばん

えい 計

２歳

３歳

４歳

５歳

６歳以上

344

99

54

20

19

55

1

0

0

0

399 　　

100

54

20

19

6

0

0

0

1

405

100

54

20

20

計 536 56 592 7 599

馬主および馬の登録数調べ



平成１５年４月

４月　３日　　　　　　　　第８１期騎手課程入所式（地方競馬教養センター）

４月１８日　　　　　　　　公営競技企画連絡会議（平和島競艇）

で き ご と


