地方競馬全国協会 会報

第 241 号 平成 15 年 5 月

目 次

競馬関係

登録関係

できごと

平成15年4月

馬主及び馬の登録数調

馬主および馬の登録数調べ

平成15年4月分

登録件数等

区分	登 録	抹消	登録証	登録事項変更			
			再交付	住所	馬主	馬名	他
馬主	3	224	0	7			0
馬	599	2172	0		399	16	19

競走種類別・年齢別の馬登録頭数

種別	平	地		ばん	
年齢	サラ系	アラ系	小計	えい	計
2 歳	344	55	399	6	405
3 歳	99	1	100	0	100
4 歳	54	0	54	0	54
5 歳	20	0	20	0	20
6 歳以上	19	0	19	1	20
計	536	56	592	7	599

ただし、登録事項の変更及び抹消については4月中に事務処理済みの件数である。

できごと

平成15年4月

4月 3日 第81期騎手課程入所式(地方競馬教養センター)

4月18日 公営競技企画連絡会議(平和島競艇)